

Krycí list stavby

Stavba Požiarň dom Spišské Bystré				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o				IČO: 45344086	
				DIČ: 2022947025	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	57 537,96	356,43	57 894,39	6	0,00
2	PSV	86 146,35	10 571,01	96 717,36	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			154 611,75	10	Spolu 0,00

C	VRN	D	VRN
11	Zariadenie staveniska		0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.		0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00
14			
15			
		20	Spolu 0,00

Projektant,rozpočtár		E	Celkové náklady
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20 154 611,75
		22	DPH 20% z 154 611,75 30 922,35
		23	DPH 20% z 0,00 0,00
		24	Spolu 185 534,10
		F	

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Výmena otvorových konštrukcií	39 206,79	0,00	0,00	0,00	0,00	39 206,79
Zateplenie obvodového plášťa	54 320,17	0,00	0,00	0,00	0,00	54 320,17
Ostatné výdavky	41 786,91	0,00	0,00	0,00	0,00	41 786,91
Zateplenie strešného plášťa	19 297,88	0,00	0,00	0,00	0,00	19 297,88
Celkom bez DPH	154 611,75	0,00	0,00	0,00	0,00	154 611,75
DPH 20% z	154 611,75					30 922,35
DPH 20% z	0,00					0,00
Celkom						185 534,10

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré						Miesto:	
Objekt Výmena otvorových konštrukcií							
						Ks:	
Zákazka:				Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o				IČO: 45344086			
				DIČ: 2022947025			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	2 484,25	145,68	2 629,93	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	32 754,37	3 822,49	36 576,86	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			39 206,79	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmít 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	39 206,79
					22	DPH 20% z 39 206,79	7 841,36
					23	DPH 20% z 0,00	0,00
					24	Spolu	47 048,15
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o
Stavba Požiarny dom Spišské Bystré
Objekt Výmena otvorových konštrukcií

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	162,23	145,68	307,91	0,9900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	945,76	0,00	945,76	2,0800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 245,77	0,00	1 245,77	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	130,49	0,00	130,49	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 484,25	145,68	2 629,93	3,0700	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	672,82	0,00	672,82	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	32 014,06	3 822,49	35 836,55	0,2300	0,0000
MAĽBY	67,49	0,00	67,49	0,0100	0,0000
Práce PSV	32 754,37	3 822,49	36 576,86	0,2600	0,0000
Celkom	35 238,62	3 968,17	39 206,79	3,3300	0,0000

Rozpočet Požiarneho domu Spišské Bystré / Výmena otvorových konštrukcií

Odberateľ:				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Stavba Požiarny dom Spišské Bystré									
Objekt Výmena otvorových konštrukcií									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.100 alebo výšky do 120 mm	t	0,147	383,95		56,44	0,003	
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,450	235,08		105,79	0,844	
S/S10	1338021500	Tyč oceľová prierezu L 10 mm, ozn. 100, podľa EN ISO S185	t	0,147		991,03	145,68	0,147	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			162,23	145,68	307,91	0,990	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612465220	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 2-3 mm	m2	2,660	7,74		20,59	0,013	
11/A 1	612467141	Vnútorná omietka stien CEMIX, jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr.20 mm, ozn. 082	m2	2,660	15,20		40,43	0,088	
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	52,726	16,78		884,74	1,980	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			945,76	0,00	945,76	2,080	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, - 0,01200t	ks	12,000	0,41		4,92		
13/B 1	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, - 0,01600t	ks	13,000	0,81		10,53		
13/B 1	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	7,000	0,65		4,55		
13/B 1	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, - 0,02700t	ks	1,000	1,20		1,20		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	968061136	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy do 4 m2, -0,06500t	ks	4,000	2,67		10,68		
13/B 1	968061137	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy nad 4 m2, -0,08000t	ks	6,000	3,95		23,70		
13/B 1	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	23,535	4,02		94,61		
13/B 1	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	32,430	2,83		91,78		
13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	9,450	16,10		152,15		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,585	10,14		87,05		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,585	6,20		53,23		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,585	13,80		118,47		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	163,115	0,52		84,82		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,585	8,90		76,41		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,585	9,00		77,27		
211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,585	13,70		117,61		
R/RE	962031132a	Búranie sklobetónových výplní okien -0,19600t	m2	9,960	3,76		37,45		
R/RE	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	5,910	10,74		63,47		
R/RE	968062559	Vybúranie drevených vrát plochy nad 5 m2, -0,05200t	m2	45,595	2,98		135,87		
		OSTATNÉ PRÁCE			1 245,77	0,00	1 245,77	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,050	29,00		117,45		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	999281196	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	4,050	3,22		13,04		
		PRESUNY HMÔT			130,49	0,00	130,49	0,000	0,000
		Práce HSV			2 484,25	145,68	2 629,93	3,070	0,000
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	35,550	17,48		621,41	0,023	
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,104	68,92		7,17		
764/A 7	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,104	37,08		3,86		
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,050	1,26		40,38		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			672,82	0,00	672,82	0,020	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766621081	Montáž okna plastového	m	156,700	8,15		1 277,11	0,016	
766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, hliníkových vchodových, 1 m obvodu dverí	m	121,750	9,00		1 095,75	0,013	
766/A 1	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	7,08		49,56	0,002	
766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	14,000	9,16		128,24	0,004	
766/A 1	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	12,11		84,77	0,002	
R/RE	6114122300a	Zateplené vráta z oceľových profilov s výplňou z hliníkových plechov rozmer 3900/3650 mm ozn. D2	ks	1,000	2 983,00		2 983,00		
R/RE	6114122300b	Vonkajšie dvere plastové dvojkrídlové rozmer 1500/2100 mm označ. D3	ks	1,000	1 266,66		1 266,66		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	6114122300c	Zateplené vráta z oceľových profilov s výplňou z hliníkových plechov rozmer 2400/2400 mm označ D4	ks	2,000	1 544,00		3 088,00		
R/RE	6114122300d	Vonkajšie dvere plastové jednokrídlové rozmer 1150/2400 mm označ. D5	ks	1,000	1 198,64		1 198,64		
R/RE	6114122300e	Zateplené vráta z oceľových profilov s výplňou z oceľových plechov rozmer 3200/3000 mm označ D6	ks	2,000	2 485,36		4 970,72		
R/RE	6114122300f	Vonkajšie dvere plastové jednokrídlové rozmer 900/2100 mm označ. D7	ks	1,000	1 049,65		1 049,65		
R/RE	6114122300g	Zateplené dvere z oceľových profilov s výplňou z hliníkových plechov rozmer 900/2100 mm označ. D8	ks	1,000	518,82		518,82		
R/RE	6114122300g	Hliníkové lamely vetracie v sušiackej veži rozmer 900/3000 mm	ks	5,000	490,00		2 450,00		
R/RE	6114123330	Okno plastové rozmer 1200/1000 mm označ. 1	ks	2,000	259,54		519,08		
R/RE	6114123330b	Okno plastové rozmer 600/1600 mm označ. 2	ks	1,000	235,85		235,85		
R/RE	6114123330c	Okno plastové rozmer 1000/1500 mm označ 3	ks	2,000	338,59		677,18		
R/RE	6114123330e	Okno plastové rozmer 1200/2500 mm označ.4	ks	3,000	648,86		1 946,58		
R/RE	6114123330f	Okno plastové rozmer 600/900 mm označ. 5	ks	4,000	137,45		549,80		
R/RE	6114123330g	Okno plastové rozmer 2050/900 mm označ. 6	ks	1,000	401,65		401,65		
R/RE	6114123330h	Okno plastové rozmer 2100/1400 mm označ 7	ks	2,000	635,88		1 271,76		
R/RE	6114123330i	Okno plastové rozmer 1200/1500 mm označ. 8	ks	1,000	389,32		389,32		
R/RE	6114123330j	Okno plastové rozmer 2100/1500 mm označ 9	ks	5,000	655,45		3 277,25		
R/RE	6114123330k	Okno plastové rozmer 1200/1400 mm označ 10	ks	5,000	364,31		1 821,55		
R/RE	6114123330k	Okno plastové rozmer 1200/1400 mm označ 11	ks	2,000	363,54		727,08		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	17,000	1,24		21,08		
R/RE	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	8,000	1,87		14,96		
S/S90	6114122300	Plastové dvere vonkajšie jednokrídlové rozmer 900/2100 ozn. D1	ks	3,000		998,00	2 994,00	0,148	
S/S90	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=300mm biela	m	35,850		23,11	828,49	0,041	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			32 014,06	3 822,49	35 836,55	0,230	0,000
		MAL'BY							
784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	52,726	1,28		67,49	0,009	
		MAL'BY			67,49	0,00	67,49	0,010	0,000
		Práce PSV			32 754,37	3 822,49	36 576,86	0,260	0,000
Výmena otvorových konštrukcií				Celkom	35 238,62	3 968,17	39 206,79	3,330	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré				Miesto:		
Objekt Zateplenie obvodového plášťa						
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberateľ:			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			IČO: 45344086			
			DIČ: 2022947025			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	40 147,93	0,00	40 147,93	6	
2	PSV	14 172,24	0,00	14 172,24	7	Kompletačná činnosť
3	MONT				8	HZS
4					9	
5	Spolu			54 320,17	10	Spolu
						0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podmír 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19	
15					20	Spolu
						0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	54 320,17
				22	DPH 20% z 54 320,17	10 864,03
				23	DPH 20% z 0,00	0,00
				24	Spolu	65 184,20
				F		
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré

Objekt Zateplenie obvodového plášťa

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	35 219,21	0,00	35 219,21	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 213,39	0,00	3 213,39	34,7600	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 715,33	0,00	1 715,33	0,0000	0,0000
Práce HSV	40 147,93	0,00	40 147,93	34,7600	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	14 172,24	0,00	14 172,24	0,0000	0,0000
Práce PSV	14 172,24	0,00	14 172,24	0,0000	0,0000
Celkom	54 320,17	0,00	54 320,17	34,7600	0,0000

Rozpočet Požiarneho domu Spišské Bystré / Zateplenie obvodového plášťa

Odberteľ:			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Stavba Požiarny dom Spišské Bystré									
Objekt Zateplenie obvodového plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
R/RE	622465371	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STOMIX, silikónová, Betadekor SAF, roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	524,614	10,88		5 707,80		
R/RE	625250296	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm- lamely z MW, skrutkovacie kotvy	m2	78,299	39,94		3 127,26		
R/RE	625250312	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - MW	m2	74,077	34,14		2 528,99		
R/RE	625250321	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - lamely z MW, skrutkovacie kotvy	m2	450,544	49,88		22 473,13		
R/RE	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm- riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	40,152	34,42		1 382,03		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			35 219,21	0,00	35 219,21	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	675,711	1,85		1 250,07	17,379	
3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	675,711	1,29		871,67		
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	675,711	1,19		804,10	17,379	
13/B 1	978036121	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	524,614	0,19		99,68		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,623	10,14		26,60		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,623	6,20		16,26		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,623	13,80		36,20		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,837	0,52		25,92		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,623	8,90		23,34		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,623	9,00		23,61		
211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,623	13,70		35,94		
		OSTATNÉ PRÁCE			3 213,39	0,00	3 213,39	34,760	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,238	29,00		1 543,90		
14/C 1	999281196	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	53,238	3,22		171,43		
		PRESUNY HMÔT			1 715,33	0,00	1 715,33	0,000	0,000
		Práce HSV			40 147,93	0,00	40 147,93	34,760	0,000
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD							
782/A 2	998782102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,267	20,15		166,58		
782/A 2	998782194	Kamenné obklady, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	8,267	7,93		65,56		
R/RE	5838401030	Prírodný kameň DAKOTA GERY ZET	m2	128,117	66,50		8 519,78		
R/RE	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami	m2	118,451	45,76		5 420,32		
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD			14 172,24	0,00	14 172,24	0,000	0,000
		Práce PSV			14 172,24	0,00	14 172,24	0,000	0,000

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Zateplenie obvodového plášťa		Celkom	54 320,17	0,00	54 320,17	#####	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré				Miesto:			
Objekt Ostatné výdavky							
				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o			IČO: 45344086				
			DIČ: 2022947025				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	14 439,29	210,75	14 650,04	6		
2	PSV	27 061,67	75,20	27 136,87	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			41 786,91	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmír 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	41 786,91	
				22	DPH 20% z 41 786,91	8 357,38	
				23	DPH 20% z 0,00	0,00	
				24	Spolu	50 144,29	
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré

Objekt Ostatné výdavky

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 208,87	0,00	1 208,87	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	64,83	0,00	64,83	4,0200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	9 600,48	0,00	9 600,48	12,8200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 665,02	210,75	2 875,77	1,9000	0,0000
PRESUNY HMŮT	900,09	0,00	900,09	0,0000	0,0000
Práce HSV	14 439,29	210,75	14 650,04	18,7300	0,0000
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	22 644,22	0,00	22 644,22	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	2 268,79	0,00	2 268,79	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 909,43	75,20	1 984,63	0,1000	0,0000
MAĽBY	239,23	0,00	239,23	0,0300	0,0000
Práce PSV	27 061,67	75,20	27 136,87	0,1300	0,0000
Celkom	41 500,96	285,95	41 786,91	18,8600	0,0000

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Ostatné výdavky

Odberateľ:				Spracoval:					
Projektant:				Ks:					
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Stavba Požiarny dom Spišské Bystré									
Objekt Ostatné výdavky									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,455	66,39		959,67		
1/A 1	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,455	13,28		191,96		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,455	3,96		57,24		
		ZEMNÉ PRÁCE			1 208,87	0,00	1 208,87	0,000	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
2/A 1	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	2,080	31,17		64,83	4,017	
		SPEVNENÉ PLOCHY			64,83	0,00	64,83	4,020	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, stien Univerzálny základ	m2	186,900	2,94		549,49	0,082	
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku (do okapového chodníka)	m3	6,932	47,64		330,24	12,734	
R/RE	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	186,900	7,86		1 469,03		
R/RE	625253764	Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 100 mm (MW)	m2	186,900	38,80		7 251,72		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			9 600,48	0,00	9 600,48	12,820	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Ostatné výdavky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,900	2,98		556,96	0,286	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,703	10,14		98,39		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,703	6,20		60,16		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,703	13,80		133,90		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,555	0,52		92,33		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,703	8,90		86,36		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,703	9,00		87,33		
211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	9,703	13,70		132,93		
R/RE	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,323	6,47		448,52		
R/RE	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	186,900	5,18		968,14		
S/S70	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	70,016		3,01	210,75	1,610	
		OSTATNÉ PRÁCE			2 665,02	210,75	2 875,77	1,900	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,936	29,00		810,14		
14/C 1	999281196	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	27,936	3,22		89,95		
		PRESUNY HMÔT			900,09	0,00	900,09	0,000	0,000
		Práce HSV			14 439,29	210,75	14 650,04	18,730	0,000
		Práce PSV							

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Ostatné výdavky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
R/RE	731111000x	Ústredné vykurovanie (samostatná príloha)	kpl	1,000	22 644,22		22 644,22		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			22 644,22	0,00	22 644,22	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY							
763/A 1	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,867	33,60		62,73		
763/A 1	998763194	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	1,867	20,39		38,07		
R/RE	6054201640	Hranolček smrek, sušené rezivo - nehobľované, 40x50 mm bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,884	275,37		243,43		
R/RE	763160001	Podkrovie SDK Rigips RB 12.5 mm, na konštrukcií R-CD a krokrových závesoch bez TI	m2	76,500	20,62		1 577,43		
R/RE	763735060	Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	321,417	1,08		347,13		
		DREVOSTAVBY			2 268,79	0,00	2 268,79	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,246	53,02		13,04		
764/A 7	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,246	28,53		7,02		
764/A06	764441410	Montáž bleskozvodu na povrchu fasády	m	36,375	6,36		231,35	0,084	
764/B 1	764348813	Demontáž bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t	m	36,375	1,48		53,84		
764/B 1	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	27,550	0,73		20,11		
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	32,000	0,53		16,96		
764/B 1	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	26,475	0,73		19,33		
R/RE	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	27,550	21,89		603,07		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Ostatné výdavky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	764359541	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	32,000	2,65		84,80		
R/RE	764454455	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	26,475	32,48		859,91		
S/S50	5534415100	Odkvapové systémy - POZINK farb., hák s prelisom, r.š. 250 mm, predĺžený + 5 cm, č. HP 25/430 25/5	ks	32,000		2,35	75,20	0,013	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			1 909,43	75,20	1 984,63	0,100	0,000
		MALBY							
784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	186,900	1,28		239,23	0,034	
		MALBY			239,23	0,00	239,23	0,030	0,000
		Práce PSV			27 061,67	75,20	27 136,87	0,130	0,000
Ostatné výdavky				Celkom	41 500,96	285,95	41 786,91	#####	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré					Miesto:		
Objekt Zateplenie strešného plášt'a							
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:			Dňa		
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o				IČO: 45344086			
				DIČ: 2022947025			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	466,49	0,00	466,49	6		
2	PSV	12 158,07	6 673,32	18 831,39	7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4					9		
5	Spolu			19 297,88	10	Spolu	
						0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	
12	Územie so sťaž. podmír 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	
14					19		
15					20	Spolu	
						0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	19 297,88
					22	DPH 20% z 19 297,88	3 859,58
					23	DPH 20% z 0,00	0,00
					24	Spolu	23 157,46
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Požiarny dom Spišské Bystré

Objekt Zateplenie strešného plášťa

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	466,49	0,00	466,49	0,0000	0,0000
Práce HSV	466,49	0,00	466,49	0,0000	0,0000
 Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	423,82	120,20	544,02	0,0600	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 047,67	5 243,22	6 290,89	2,7200	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 127,35	1 309,90	2 437,25	3,9800	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	9 559,23	0,00	9 559,23	0,4500	0,0000
Práce PSV	12 158,07	6 673,32	18 831,39	7,2100	0,0000
 Celkom	12 624,56	6 673,32	19 297,88	7,2100	0,0000

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Zateplenie strešného plášt'a

Odberateľ:					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o									
Stavba Požiarny dom Spišské Bystré									
Objekt Zateplenie strešného plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,464	10,14		65,54		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,464	6,20		40,08		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,464	13,80		89,20		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,618	0,52		67,40		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,464	8,90		57,53		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,464	9,00		58,18		
211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,464	13,70		88,56		
		OSTATNÉ PRÁCE			466,49	0,00	466,49	0,000	0,000
		Práce HSV			466,49	0,00	466,49	0,000	0,000
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,111	25,96		2,88		
711/A 2	998712194	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,111	5,19		0,58		
R/RE	28329901901	Difúzna fólia alt. JUDACH 1,5m	m2	308,203	0,39		120,20		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Zateplenie strešného plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	268,003	0,56		150,08		
R/RE	712290010a	Zhotovenie difúznej fólie pre strechy ploché do 10°	m2	268,003	0,56		150,08		
S/S20	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	308,203		0,39	120,20	0,055	
		POVLAKOVÉ KRYTINY			423,82	120,20	544,02	0,060	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	153,000	2,69		411,57	0,046	
713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,730	25,39		94,70		
713/A 5	998713194	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	3,730	7,92		29,54		
R/RE	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	355,455	1,44		511,86		
S/S90	6313670515	NOBASIL hrúbka 100 mm	m2	183,059		10,20	1 867,20	0,915	
S/S90	6313670519	NOBASIL hrúbka 140 mm	m2	183,059		13,44	2 460,31	1,281	
S/S90	6314150020	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 50x600x1000 mm	m2	76,500		3,14	240,21	0,115	
S/S90	6314150090	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm	m2	76,500		8,83	675,50	0,367	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 047,67	5 243,22	6 290,89	2,720	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762812570	Montáž záklopu strechy doskami hr 25mm	m2	268,003	2,57		688,77		
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,980	35,31		140,53		
762/A 1	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	3,980	11,59		46,13		

Rozpočet Požiarny dom Spišské Bystré / Zateplenie strešného plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	268,003	0,94		251,92		
S/S80	6051013100	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	7,237		181,00	1 309,90	3,980	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 127,35	1 309,90	2 437,25	3,980	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 6	764731114	Oplechovanie múrov, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 400 mm	m	47,550	15,61		742,26	0,157	
764/A 6	764731115	Oplechovanie atík z plechov LINDAB rš. 500 mm	m	71,650	17,66		1 265,34	0,295	
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,863	46,84		87,26		
764/A 7	998764194	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	1,863	25,21		46,97		
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	274,701	0,85		233,50		
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	71,650	0,85		60,90		
R/RE	764171860	Krytina LINDAB Click, sklon strechy do 30°	m2	274,701	25,93		7 123,00		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			9 559,23	0,00	9 559,23	0,450	0,000
		Práce PSV			12 158,07	6 673,32	18 831,39	7,210	0,000
Zateplenie strešného plášťa				Celkom	12 624,56	6 673,32	19 297,88	7,210	0,000